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Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-27-ips-4k27us500-w-Ig-p-35500.html

Monitor Lcd 27" Ips
4K/27US500-W Lg

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
Objetnos¢ brutto
IEEE 802.3ak
Jednostkowa waga brutto
Rodzaj panelu
Category Code
Kontrast

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Czas reakgcji

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Jasnos¢

Unit Box Length

Wysokos¢

Technologia Intel Anti-Theft
Szerokos¢
ManufacturerCode

Rozmiar ekranu

Pierwotna rozdzielczos¢
Jednostkowa waga netto
Przechylenie

CnCode

Wspétczynnik ksztattu ekranu

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Rozmiar piksela
Waga opakowania wysytkowego

T™C

860,26 zt
Dostepny

24 godziny
1429019
8806096167892
0.04973 cubm
1

6.8 kg

IPS

LC3
41.66736111

44 cm

5 ms

16.5 cm

300

0.685

455 mm

1

615 mm
27US500-W
nyguun
3840x2160
5.49 kg
Tak
85285291
0.672916667

68.5 cm

0.1554 mm
6.8 kg
Tak
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Unit Box Width

Funkcje monitora

Unit Box Height

Zasilacz

Gtebokos¢

Objetos¢ jednostki brutto

Strona gléwna dostawcy

Opis produktu

27US500-W
27" UltraFine™ 4K UHD HDR10 IPS Monitor

27" 4K UHD (3840 x 2160) IPS Display

HDR10 with up to 90% DCI-P3 color gamut expression
3-Side Virtually Borderless Design

Reader Mode and Flicker Safe

Black Stabilizer & Dynamic Action Sync

LG Switch app

0.44

4K

0.165
Zewnetrzny
216 mm

2

www.lg.com/us/monitors/lg-2
7us500-w-4k-uhd-monitor
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